EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 009/2018 PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 020/2018 PREGÃO PRESENCIAL: N° 017/2018 – REGISTRO DE PREÇOS VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial de Contas – TCE/MT. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr. Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar os preços da empresa JOSE MARGREITER, inscrita no CNPJ nº. 10.991.187/0001-96, estabelecida na Rodovia dos Imigrantes, s/nº., KM 23,5, Bairro Capão Grande, no Município de Várzea Grande/MT, CEP nº. 78.110-798, Contatos: Fone (065) 3686-4010, (065) 9 8407-6060, email: pantanalpneus2010@hotmail.com, representado neste ato pelo seu Proprietário Sr. José Margreiter, portador do RG nº. 4756719 SSP/SC e do CPF nº. 335.216.549-15, nas quantidades estimadas na Seção 4 desta Ata de Registro de Preços. DO OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em recapagem e duplagem de pneus para atender as necessidades do Município de Paranaíta/MT. DO CONTRATADO: JOSE MARGREITER DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 01 R$ 637,00 08 R$ 1.716,00 15 R$ 526,00 02 R$ 1.198,00 09 R$ 1.534,00 16 R$ 482,00 03 R$ 543,00 10 R$ 370,00 17 R$ 1.724,50 04 R$ 514,00 11 R$ 589,00 18 R$ 584,00 05 R$ 818,00 12 R$ 553,00 19 R$ 625,00 06 R$ 587,00 13 R$ 359,00   07 R$ 1.259,00 14 R$ 325,00   E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT,  27 de Março de 2018.